
「第三回材料・地域資源専門部会講演会〜材料混練技術の講演ならびに熊本県産業技術センター職員による新技術説明会～」の開催について
出席の申込書
(開催　令和４年（２０２２年）１２月１日(木))        

	機関名
	

	住所
	

	電話番号
	
	FAX番号
	

	
	
	e-mailアドレス
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	



FAX 096-369-1938
e-mail: nagaoka[@]kumamoto-iri.jp　 
[  ]を外してください。

 材料・地域資源室　永岡昭二
申し込み締め切り　(令和４年１１月２５日(金) ) 




